UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

125,  DE  08 DE  OUTUBRO DE 2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 269ª Reunião Ordinária, realizada em 08 de outubro de 2008, e

considerando o que consta do processo nº 23083.010696/2008-71.

     R E S O L V E: Aprovar a realização da 3ª edição do Ciclo Básico do

programa de formação Continuada em Mídias na

Educação.

ÁUREA ECHEVARRIA AZNAR NEVES LIMA

Conselheira

No Exercício da Presidência